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Date: 11/07/2013

CLASSEMENT DE L'ETAPE - STAGE CLASSIFICATION

St Maurice de Gourdans - Cheignieu La Balme

Etape - Stage :

1

Organisateur - Organiser : Tour du Valromey Organisation Distance: 110.2 km
Epreuve - Race:  Ain-ternational Rhone-Alpes Valromey Tour Moyenne - Average : 43.83km/h
Rang Dos. N¢ licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart Bonif.
Rank Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
9 NED19950119 VAN DER POEL Mathieu Enerthem BKCP NED 02h30'51" 12"

2 34 FRA19950111 RIVIERE David Pole Espoir La Roche Sur Yon FRA 02h30'51" 6"

3 38 GER19950130 SUREMILCH Eric Warttemberg Radsportverband GER 02h30'51" 9"

4 20 FRA19950902 SAUVAGE Paul CRAC Roanne FRA 02h30'51"

5 25 FRA19950410 HERAUD Gautier Comité Rhone-Alpes FRA 02h30'51"

6 129 FRA19950701 GESBERT Elie Equipe de France FRA 02h30'55" 04"

7 35 FRA19950104 SELLIER Simon Pole Espoir La Roche Sur Yon FRA 02h31'39" 48"

8 49 RUS19960122 * VOEVODIN Petr Siberia Cycling Team RUS 02h31'39" "

9 96 USA19950110 BRYON Miguel DCM Cycling Team USA 02h31'39" " 2"

10 126 FRA19951203 AUBERT Rémi Equipe de France FRA 02h31'39" "

11 59 BEL19960828 * PERSOON Wouter Zannata - Lotto CT Menen VZW  BEL 02h31'39" "

12 14 RSA19950704 FELGATE Ryan Cube Spie CT RSA 02h31'39" "

13 93 GER19951010 HUBER Lukas Team Rheinland Pfalz GER 02h31'42" 51"

14 8 NED19950923 JANSEN Richard Enerthem BKCP NED 02h33'25" 02'34"

15 128 FRA19960707 * TOUZE Damien Equipe de France FRA 02h33'41" 02'50" 3"

16 46  RUS19961207 * KURIANOV Stepan Siberia Cycling Team RUS 02h33'41" "

17 24  FRA19961219 * RASCLE Teddy Comité Rhone-Alpes FRA 02h33'41" "

18 22  FRA19950120 RUSSO Clément Comité Rhone-Alpes FRA 02h33'41" "

19 10 NED19950831 BUDDING Martijn Enerthem BKCP NED 02h33'41" "

20 31 FRA19950323 LEPLINGARD Antoine Pole Espoir La Roche Sur Yon FRA 02h33'41" "

21 127 FRA19950620 BONNAMOUR Frank Equipe de France FRA 02h33'41" "

22 4 FRA19960518 * ROCHAS Rémy Ccb73 FRA 02h33'41" "

23 130 FRA19950813 LATOUCHE Normann Equipe de France FRA 02h33'41" "

24 76 BEL19950717 MERTZ Rémy Team verandas Chevigny BEL 02h33'41" "

25 40 GER19950510 AUERBACHER Adrian Warttemberg Radsportverband GER 02h33'41" "

26 74 NED19951101 HENDRICKX Maarten De Jonge renner NED 02h33'47" 02'56"

27 6 NED19950512 HAVERMANS Glenn Enerthem BKCP NED 02h33'50" 02'59"

28 136 FRA19950313 DE STEFANIS Tony Bourg Ain Cyclisme FRA 02h33'51" 03'00"

29 83 BEL19950913 GALLE Tom Wallonie BEL 02h34'00" 03'09"

30 26 BEL19950924 VAN GOMPEL Mathias Koninklijk Balen Bicycle Club BEL 02h34'12" 0321"

31 11 BEL19950904 DE PLUS Laurens Cube Spie CT BEL 02h34'12" "

32 19 FRA19950619 MOINE Florian CRAC Roanne FRA 02h34'20" 03'29"

33 134 ARG19950905 NAVARO Nicolas Oscar Centre Mondial UCI ARG 02h34'20" "

34 37 GER19960215 * FURNEGGER Moritz Wairttemberg Radsportverband GER 02h34'20" "

35 32 FRA19950701 ORCEAU Clément Pole Espoir La Roche Sur Yon FRA 02h34'24" 03'33"

36 144 FRA19950611 VINCENT Léo Entente Annemasse-Ornans FRA 02h34'25" 03'34"

37 33 FRA19950129 RAPIN Martin Péle Espoir La Roche Sur Yon FRA 02h34'25" "

38 5 FRA19950121 ROUX Julien CD73 FRA 02h34'25" "

39 48 RUS19960406 * KUZNETSOV Igor Siberia Cycling Team RUS 02h34'27" 03'36"

40 63 BEL19961203 * SCHEURMANS Jelle Avia Crabbe Cycling Team BEL 02h34'27" "

41 62 BEL19950623 HEYLEN Wannes Avia Crabbe Cycling Team BEL 02h34'27" "

42 51 FRA19960525 * GODON Dorian CD 69 FRA 02h34'27" "

43 45 FRA19951231 ROSE Corentin Comite Auvergne FRA 02h34'27" "

44 53 FRA19950330 TERRASSON Pierre CD 69 FRA 02h34'27" "

45 140 FRA19950928 THOMASSET Charles Bourg Ain Cyclisme FRA 02h34'27" "

46 132 CIV19961209 * BAMBA Karamoko Centre Mondial UCI CIv 02h34'27" "

47 81 BEL19960614 * PALM Martin Wallonie BEL 02h34'27" "

48 79 BEL19961230 * DE WINTER Hugo Team verandas Chevigny BEL 02h34'27" "

49 50 RUS19950530 KOCHUROV Stepan Siberia Cycling Team RUS 02h34'27" "
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68
92
85
84

65
94
29
69
60
87
61
100
99
133
72
27
71
56

47
42
139
36
15
135
23
21

78
30
95
41
80
28
88
7
91
86
39
97
82
54

75
70
98
145
143
138
52
131
73
141
58
64
57
67
90

BEL19950512
GER19950313
BEL19960426
BEL19950824
FRA19951017
BEL19950201
GER19951206
BEL19950420
BEL19950303
BEL19950604
FRA19960717
BEL19960213
BEL19950129
BEL19960518
ARG19950703
NED19950415
BEL19950131
NED19950920
BEL19950728
FRA19950216
RUS19960226
FRA19950417
FRA19961219
GER19950416
BEL19960117
MDA19950301
FRA19950328
FRA19961028
FRA19950711
BEL19960518
BEL19960405
GER19960404
FRA19950810
FRA19960826
BEL19961115
FRA19960821
BEL19950217
GER19961125
FRA19960117
GER19961105
BEL19960822
BEL19951112
FRA19950412
NED19951016
NED19951007
BEL19961229
BEL19960418
FRA19950617
FRA19950512
FRA19950720
FRA19960313
MRI119960928
NED19951120
FRA19960227
BEL19960322
BEL19950106
BEL19961031
BEL19950523
FRA19960805

REYNAERTS Wim
SCHONBACH Felix

* VANDREPOTTE Anthony
PARMENTIER Thibault
PIJOURLET Louis
VANDENABEELE Emill
STRITZINGER Joshua
VAN OPSTAL Thomas
TONDELEIR Niels
TYTGAT Michiel

* VINCENT Joris

* CRASS Steff
SPRUYT Joren

* RELAES Jacob
FRANCHETTI Marco
DUVIGNEAU Béau
HOEFKENS Lennert
VAN REEK Timon

DE KETELE Angelo
FAVRE TEYLAZ Benjamin
* CHERKASOV Nikolay
DULIN Léo

* ROLLAND Corentin
MULLER Nathan

* DEJONGHE Bram
COVALCIUC Andrei
CHAPPE Maxime

* FINE Gabin

ROCHE Nicolas

* BIEVELEZ Romain

* BOONS Laurens

* WEINZHEIMER Richard
CAVAGNA Rémie

* BASTUG Steven

* PEETERS Yannick

* PERRIN Joris
DUMONT Francois

* ASEL Joshua

* LAFAY Victor

* BRAUSSE Georg

* DEMOLDER Thomas
PICOUX Maximilien
TORGUE Jordan

VAN BROEKHOVEN Rob
ZENNIPMAN Wessel

* VANSNICK Jelle

* HERMANS Steff
OLIVIER Eliot

PERRISSIN FABERT Constantin

ODIC Corentin
* CERUTTI Florent

* ROUGIER-LAGANE Grégory

SANDERS Boy

* PARET-PEINTRE Aurélien
* PATTYN Jeroen

VAN DEN BRANDE Julien
* DE MUYNCK Jarich
GOOSSENS Glenn

* WOEHRLEN Loic

Onder Ons Parike

Team Rheinland Pfalz
Wallonie

Wallonie

CD73

Avia Crabbe Cycling Team
Team Rheinland Pfalz
Koninklijk Balen Bicycle Club
Onder Ons Parike

Zannata - Lotto CT Menen VZW
CD 74

Avia Crabbe Cycling Team
DCM Cycling Team

DCM Cycling Team

Centre Mondial UCI

De Jonge renner

Koninklijk Balen Bicycle Club
De Jonge renner

Zannata - Lotto CT Menen VZW
CD73

Siberia Cycling Team

Comité Auvergne

Bourg Ain Cyclisme
Wirttemberg Radsportverband
Cube Spie CT

Centre Mondial UCI

Comité Rhone-Alpes

Comité Rhone-Alpes

CD 73

Team verandas Chevigny
Koninklijk Balen Bicycle Club
Team Rheinland Pfalz

Comité Auvergne

Team verandas Chevigny
Koninklijk Balen Bicycle Club
CD 74

Team verandas Chevigny
Team Rheinland Pfalz

CD 74

Wirttemberg Radsportverband
DCM Cycling Team

Wallonie

CD 69

Enerthem BKCP

De Jonge renner

Onder Ons Parike

DCM Cycling Team

Entente Annemasse-Ornans
Entente Annemasse-Ornans
Bourg Ain Cyclisme

CD 69

Centre Mondial UCI

De Jonge renner

Entente Annemasse-Ornans
Zannata - Lotto CT Menen VZW
Avia Crabbe Cycling Team
Zannata - Lotto CT Menen VZW
Onder Ons Parike

CD74
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BEL
GER
BEL
BEL
FRA
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
ARG
NED
BEL
NED
BEL
FRA
RUS
FRA
FRA
GER
BEL
MDA
FRA
FRA
FRA
BEL
BEL
GER
FRA
FRA
BEL
FRA
BEL
GER
FRA
GER
BEL
BEL
FRA
NED
NED
BEL
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
MRI
NED
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA

02h34'27"
02h34'27"
02h34'27"
02h34'27"
02h34'27"
02h34'32"
02h34'32"
02h34'32"
02h34'32"
02h34'42"
02h35'13"
02h37'13"
02h37'13"
02h37'13"
02h37'13"
02h37'13"
02h37'13"
02h37'13"
02h37'27"
02h37'45"
02h38'48"
02h38'48"
02h38'49"
02h38'49"
02h38'51"
02h38'51"
02h38'51"
02h38'51"
02h38'51"
02h38'51"
02h38'51"
02h38'51"
02h38'51"
02h38'51"
02h38'51"
02h38'51"
02h38'51"
02h38'51"
02h38'51"
02h38'51"
02h38'51"
02h38'51"
02h38'51"
02h38'51"
02h39'00"
02h39'00"
02h39'00"
02h39'03"
02h39'04"
02h39'04"
02h39'04"
02h39'04"
02h39'04"
02h39'04"
02h39'04"
02h39'04"
02h39'24"
02h39'31"
02h40'31"

03'51"
04'22"
06'22"

06'36"
06'54"
07'57"

07'58"

08'00"

08'09"

08'12"
08'13"

08'33"
08'40"
09'40"
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

44
18
66
12
13
89
142
55
17
16

FRA19951217
FRA19950522
BEL19960820
BEL19950504
BEL19960807
FRA19960305
FRA19960728
FRA19951222
FRA19950626
FRA19960314

Aucun non partant - No DNS

ABANDONS - DNF
Dossard 43 - GEORGES Guillaume - Comité Auvergne - FRA19950519
Dossard 137 - DUMOULIN Clément - Bourg Ain Cyclisme - FRA19961211

Aucun coureur hors-délai

PELTIER Pierre-Antoine
LASSAIGNE Thomas

* LIEDTS Yenn

HOFMANS Brent

* BOGAERTS Stijn

* FAURE Christophe

* GAUZENS CHIESA Sacha
CHEVALLIER Jérémy
DEVERCHERE Valentin

* COSTA Andréa

Comité Auvergne

CR4C Roanne

Onder Ons Parike

Cube Spie CT

Cube Spie CT

CD 74

Entente Annemasse-Ornans
CD 69

CR4C Roanne

CR4C Roanne
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FRA
FRA
BEL
BEL
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

02h40'31"
02h40'35"
02h40'54"
02h43'33"
02h43'33"
02h44'35"
02h44'35"
02h45'41"
02h46'26"
02h46'26"

09'44"
10'03"
12'42"

13'44"
14'50"
15'35"
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